
ш

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯКИМАНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

9
о измененийвнесении
в решение Совета депутатов
муниципального округа Якиманка 
от 14 декабря 2017 года № 34 
«Об учреждении

массовой информации
округа

печатного
средства 
муниципального 
Якиманка»

В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», статьей 1 Устава внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Якиманка в городе Москве, Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Якиманка в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Якиманка от 14 декабря 2017 года № 34 «Об учреждении печатного средства 

массовой информации муниципального округа Якиманка» следующие 

изменения:

в наименовании слова «муниципального округа Якиманка» 

заменить словами «внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Якиманка в городе Москве»;

1)



2

2) в преамбуле слова «Устава муниципального округа Якиманка» 

заменить словами «Устава внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Якиманка в городе Москве»;

3) в пункте 1 слова «муниципального округа Якиманка» заменить 

словами «внутригородского муниципального образования - муниципального 

округа Якиманка в городе Москве».

. 4) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что учредителем газеты «Наша Якиманка» выступает 

аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Якиманка в городе Москве.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, 

за исключением подпункта 4 пункта 1 настоящего решения.

Подпункт 4 пункта 1 настоящего решения вступает ,в силу со дня 

внесения изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся 

в едином государственном реестре юридических лиц, в части изменения 

наименования на «аппарат Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Якиманка в городе 

Москве».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Якиманка в городе Москве С.В. Прокопенкова


